ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

“De Titta - Fermi”
Cod.Mec.CHIS019001 Cod. Fisc.90036070697

e-mail min chis019001 @istruzione itcert chis019001 ﬂpnn_iefru-linnn‘if

It
l

ﬁqu__-.l_——}—"c = e Licei: Linguistico - Scienze Umane - Economico-Sociale
; e Indirizzo Economico: Amministrazione Finanza e Marketing — Sistemi Informativi Aziendali —
Relazioni Internazionali per il Marketing
e Turismo
e Indirizzo Tecnologico: Costruzioni Ambiente e Territorio —Opzione:Tecnologia del Legno nelle
costruzioni.

e Geotecnico

i s
1,&:ﬂwmélj B A

— Viale Marconin. 14 -66034 LANCIANO ( CH)

Tel. +39 0872 716381 +39 0872 713473 Sito Web: www.iisdetittafermi.edu.it

Al Personale ATA

ISTITUTC DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "DE TITTA - FERMI"-LANCIANG Al Personale Docente
Prot. 0002053 del 07/02/2024 AII’ALBO ON LINE
-1 (Uscita) Al sito Web dell’Istituto

Oggetto: Pubblicazione CODICE DISCIPLINARE ATA (Art. 25 CCNL 2019-2021)

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Scuola 2019-2021 del 18 gennaio 2024;

VISTO il comma 12 dell’art.25 del CCNL 2019-2021 che prevede in sede di prima
applicazione del presente CCNL, che il codice disciplinare deve essere
obbligatoriamente reso pubblico nelle forme di cui al comma 11, entro 15 giorni
dalla data di stipulazione del CCNL e si applica dal quindicesimo giorno successivo
a quello della sua pubblicazione;

VISTO art. 25 al comma 11 prevede che il codice disciplinare deve essere data la
massima  pubblicita ~mediante pubblicazione sul sito istituzionale
del’amministrazione secondo le previsioni dell’art. 55, comma 2, ultimo periodo,
del d.Igs. n. 165 del 2001.

PRESO ATTO che la pubblicazione sul sito istituzionale dell'amministrazione del codice
disciplinare, recante l'indicazione delle predette infrazioni e relative sanzioni,
equivale a tutti gli effetti alla sua affissione all'ingresso della sede di lavoro

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo on line dell’Istituto, al sito web della scuola e
nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente del Codice Disciplinare del Personale ATA di
cui all’art. 25 del CCNL 2019-21 del 18/01/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Sirolli Anna Maria
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lvo n. 39/1993

Documenti allegati al presente decreto:
Art. 25 CCNL 2019-2021 Codice Disciplinare del personale ATA
Titolo V CCNL 2019-2021 Responsabilita Disciplinare


mailto:chis019001@istruzione.it
mailto:chis019001@pec.istruzione.it
http://www.iisdetittafermi.edu.it/






